国家医学中心-上海国际医学科创中心、斜土路公交停车场功能提升工程 10 千伏 土东站迁改工程中标候选人公示

(招标编号: 0613-236013051273)

公示结束时间: 2023 年 06 月 16 日

一、评标情况

标段(包)[001]国家医学中心-上海国际医学科创中心、斜土路公交停车场功能提升工程 10 千伏土东站迁改工程:

1、中标候选人基本情况

中标候选人第 1 名: 上海市南电力(集团)有限公司,投标报价: 1678. 2934 万元, 质量: 质量一次验收合格 100%,工期/交货期/服务期: 20 天:

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况 中标候选人(上海市南电力(集团)有限公司)的项目负责人: 冯玮一级建造师(机电工程)沪1312012201301398:

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

中标候选人(上海市南电力(集团)有限公司)的资格能力条件:符合招标文件规定的投标人资格要求:

4、中标候选人的评标情况

中标候选人(上海市南电力(集团)有限公司)的评标情况;评标委员会由王元海、朱 世薏、陈晓云、孙伟、张嘉岭五位专家组成,按招标文件综合评分法,综合得分上海市南电 力(集团)有限公司排名第一,评标委员会一致推荐其为本项目中标候选人。;

二、提出异议的渠道和方式

本中标候选人公示期为 2023 年 6 月 13 日至 2023 年 6 月 16 日,供应商如对评审结果有 异议,请在公示期内将异议书原件及相关证明资料(须加盖供应商公章)送达至上海机电设 备招标有限公司。

联系方式:

采购代理机构:上海机电设备招标有限公司

地址: 上海市长寿路 285 号恒达大厦 16 楼, 邮编: 200060

电话: 021-32557729、32557738

传真: 021-32557272

电子邮件: shengxm@shbid.com

三、其他

中标候选人:上海市南电力(集团)有限公司;中标金额:1678.2934万元

四、监督部门

本招标项目的监督部门为/。

五、联系方式

招标 人:上海交通投资(集团)有限公司、复旦大学附属中山医院

地 址: 上海市吴中东路 555 号、上海市徐汇区枫林路 180 号

联系人:杨婷婷、彭聪

电 话: 34196052、64041990

电子邮件: shengxm@shbid.com

招标代理机构: 上海机电设备招标有限公司

地 址: 上海市普陀区长寿路 285 号恒达大厦 16 楼

联系人: 盛晓敏、孙瑞强

电 话: 32557729、32557738

电子邮件: shengxm@shbid.com

招标人或其招标代理机构主要负责人	(项目负责人):	 (签名)

招标人或其招标代理机构: _____(盖章)